ПРОЕКТ

          МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

 «     » июля 2019 г.                г. Симферополь                                 №

О внесении изменений в приказ

Министерства финансов

Республики Крым

от 19 января 2018 года № 19

В целях реализации пункта 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса

Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства финансов Республики Крым

от 19 января 2018 года № 19 «Об утверждении порядка направления

уведомлений о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета

Республики Крым» следующие изменения:

В приложении к приказу в разделе 1:

в пункте 1.2. слова «В течение трех рабочих дней» заменить словами

«В течение пяти рабочих дней».

2. Управлению обеспечения деятельности, по связям с

общественностью, делопроизводства и контроля за исполнением документов

(Н. Юрченко) совместно с отделом информационных технологий (Л. Бурым)

обеспечить размещение настоящего приказа на официальной странице

Министерства финансов Республики Крым Портала Правительства

Республики Крым.

3. Управлению обеспечения деятельности, по связям с

общественностью, делопроизводства и контроля за исполнением документов

(Н. Юрченко) довести данный приказ до сведения заместителей министра

ПРОЕКТ
финансов Республики Крым, начальников структурных подразделений

Министерства финансов Республики Крым.

Заместитель Председателя

Совета министров Республики Крым –

министр финансов Республики Крым                                             И. Кивико